
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust 1 w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej stanowiącej działkę 
oznaczoną numerem 6053, położoną w Sławkowie przy ul. Żupniczej o pow. 0,0039 ha, zapisana w księdze 
wieczystej KA1D/00052734/8 Sądu Rejonowego w Dąbrowie Górniczej. 

§ 2. Przeznaczona do zbycia nieruchomość opisana w § 1, służyć będzie poprawie zagospodarowania 
nieruchomości przyległej nr 2538/2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: F5653D04-DC74-4A58-AB8E-567BD9F95874. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


